فراوان رسایل به زبان تازی و فارسی منسوب به قلم تألیف اوست. مشهورترین مصنفات او مرآة‌العارفین و دیوان غزل است که به روش پیر تبریز فراهم نموده است.» (شطاری ماندوی ۱۳۹۵: ۵: ۴۴۹) در حالیکه عبدالحی بن فخرالدین الحسنی (متوفی به سال ۱۳۴۱ هـ / ۱۹۲۳ م) می‌نویسد، مسعودبک،

شیخ شیرخان دهلوی، صوفی حنفی از خانواده سلطان فیروزشاه دهلوی در جوانی محافل طرب و نشاط را ترک گفته به دست شیخ رکن‌الدین بن شهاب‌الدین دهلوی بیعت نموده است، از آن پس به تجرید و خلوت‌گزینی پرداخته و نماز و روزه و شب‌زنده‌داری را به حدی رسانیده که به مرتبه کمال رسیده است.